TERMO DE AUTUAÇÃO 

Nesta data, procedo a autuação de procedimento administrativo, nos seguintes termos: 

OBJETO A SER CONTRATADO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA 

VALOR ESTIMADO 
R$ 1.176.956,10 (um milhão, cento e setenta e seis mil, novecentos 

e cinquenta e seis reais e dez centavos) 

SETOR REQUISITANTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

RECURSOS HUMANOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS